

- It's learning
- Økonomi
- SFO

**Brakahaug skole**

Matrosvegen 17  
5535 Hagesund

Telefon:  
Sentralbord: 52 70 42 50  
Rektor: -51  
SFO-leder: -52  
Faks: -53  
Inspektør: -54  
Vaktmester: -55  
Helsesøster: -56  
SFO-basen: -57

**SFO**

SFO driver nå etter nye vedtekter, og det betyr først og fremst av at alle nå må være klar over at det er **6 måneders oppsigelsestid**.

Vi hadde håpet å snu på "butterfly-dagen" og turdagen i år, men av timeplantekniske grun-

ner lot det seg ikke gjøre, dessverre. Det betyr altså at hver tirsdag er det "butterfly", mens det blir tur mellom 13 og 15 på fredagene.

Aktivitetsplanen for sfo vil bli lagt ut på hjemmesidene våre så snart den er klar.

Vi er ellers ikke så veldig glade i telefonbeskjeder vedrørende elevene, for det betyr at vi må stole på at det rett person som ringer. Hvordan ville du tatt det hvis noen andre ga beskjeder vedrørende ditt barn?

**Kulturskoletimen**

I fjor var kulturskoletimen et gratis tilbud til alle elevene på 1. trinn. Gratistilbudet er tatt vekk i år, men kulturskolen har fortsatt et tilbud som

foreldrene da altså må betale for. Vi har tidligere sagt at dette vil bli lagt til Breidablik, men nå er det likevel lagt til Brakahaug skole torsdager

direkte etter skoletid. Det er plass til flere deltakere, så ta kontakt med kulturskolen dersom dette er interessant for ditt barn.



**"Fredagsklubben"**

For enkelte er det beste med å begynne i 5. klasse at de får lov til å gå på fredagsklubben på grendahuset. Det er en fritidsklubb for elever i 5.-7.klasse på Brakahaug og Rosabø og i snitt har de de siste årene vært ca 120 stykker innom hver gang. Der er det

diskotek, kafe, leker og spill gjennom hele vinteren. Klubben er drevet på dugnad av eldre ungdommer og foreldre, og de av dere som har barn på disse trinnene vil få utdelt en lapp med bønn om å delta en gang i løpet av vinteren som vakt. I år har foreldrene i 7a

fått tildelt fredagen i uke 39, 7b uke 40, 6. klasse har fått uke 48, mens 5. trinn har fått uke 5 neste år. Det er kanskje tungt å reise seg fra godstolen på fredagen, men vi håper at alle er positive når de blir spurt. Barna er svært takknemlige.

**Planleggingsdag**

*Mandag 22.9. har vi planleggingsdag. Da skal alle ansatte på kurs og både skole og sfo er stengt.*

**Nytt fra Brakahaug skole og grendahus**

BRAKAHAUG SKOLE

**Storforeldremøte**

Tirsdag 9.9. arrangerer skolen både storforeldremøte og klasseforeldremøter. Alle foreldre inviteres til et møte i gym-salen klokka 19. Der presenterer vi små og store nyheter fra skolen og går gjennom en del ting som vi er pålagt å gjøre. Vi vil blant annet presentere resultater fra foreldreundersøkelsen, si litt om utbyggingsplaner, litt om hvordan foreldre kommer ut på læringsplattformen vår,

It's learning og litt om foreldres klagemuligheter. Dette møtet varer ca en time. Deretter går alle videre til foreldremøter i klassene. Da vil lærerne ta opp ting som er aktuelle for hver enkelt klasse. Vi vet at det er noen som da sliter litt i forhold til at de har barn i flere klasser, og derfor må velge hvor de vil gå. Vi ser at den ordningen vi har lagt oss på nå ikke er optimal, men samtidig

tror vi det er det beste vi kan få til. Vår erfaring sier nemlig at vi får flere folk både på storforeldremøter og klasseforeldremøter når vi arrangerer disse samtidig.

For dem som ikke får deltatt i alle de klassene de gjerne ville ha vært, vil vi sørge for at det blir skrevet referater som spres til foreldrene i etterkant. Disse vil også ligge på It's learning.

**FAU/SU**

Denne kryptiske overskriften handler om rådsorganene våre som har konstituert seg. FAU er foreldrenes organ. Her ble Kathrine Knarvik Skogsto valgt til leder, Benedikte Strømøy til kasserer og Elin Melboe til sekretær. Geir

Vikingstad møter i det kommunale foreldretutvalget, KFU. FAU skal representere alle foreldrene i møtet med skolen, og bruk derfor klassekontaktene eller lederen hvis det er ting du gjerne synes er tungt å ta opp med skolen på egen

hånd. SU og skolemiljøutvalget er to andre organer der foreldrene er representerte i. Det er skolens høyeste organer, og også her ble Kathrine Knarvik Skogsto valgt til leder.

## It's learning

It's learning er en såkalt læringsplattform som skolen bruker overfor elevene. Bruken er nok svært ulik fra klasse til klasse, men alle skal ha i alle fall ukeplanene sine liggende her. Det er ellers et verktøy som kan brukes aktivt i undervisning, noen klasser leverer for eksempel inn lekser og får retta dem på It's learning. Sidene kan også brukes til informasjon, diskusjonsforum, avsteminger, undervisningsvideoer osv.

Vi har flere år venta på at foreldrene skulle få en egen pålogging, og

nå er det endelig klart. Nå vil alle foreldre få sin egen tilgang, og de vil kunne se hva deres barn har gjort og ikke gjort, og også på de kommentarene som læreren har gitt eleven på arbeidet. Det er visse juridiske betenkeligheter i forhold til Lov om personvern, så du kan ikke si hvordan elevene har svart, bare om det er gjort. En oversikt over det som skal gjøres finnes også. Det vil også bli mulig å legge ut generell informasjon fra skolen på disse sidene, og foreldrene kan komme direkte i kontakt med voksne på skolen. Vi

vet nok ennå ikke helt hvordan framtida ser ut i forhold til dette, men ser fram til å prøve det ut. Det vil i nær framtid bli sendt ut en lapp til alle foresatte, og de ansatte vil også få en liten innføring

Det vil også bli gitt en liten innføring i hva dette egentlig er for noe på storforeldremotet tirsdag 9.9.

Når vi først er inne på digitale ting, så har skolen investert i en del nye iPad'er, slik at pr. i dag har 5. og 7. klasse sin "egen" iPad, mens alle andre klasser kan bruke dette i stasjonsundervisningen.

## Voksne skaper vennskap - på nett

Utdanningsdirektoratet har hver høst en aksjon mot mobbing. I år er denne aksjonen lagt til denne uka, uke 36, og har samme navnet som overskriften på dette stykket.

I fjor valgte Hauge-sund kommune å arrangerer en stor markering i sentrum i forbindelse med den-

ne uka. I år blir det opp til den enkelte skole hva vi vil gjøre. Vi har derfor valgt å bruke torsdagen til å markere "Vennskapsdagen". Da løser vi opp klassene og lager grupper på tvers av klasser og trinn. De skal så bruke skoledagen på ulike stasjoner, der det blir ulike aktiviteter som

forhåpentligvis bringer elevene enda nærmere hverandre, og der nye vennskap kan bygges. Vi har hatt svært gode resultater med dette tidligere, og på elevundersøkelsene og Olweusundersøkelsene de siste årene har alle oppgitt at de trives godt på Brakahaug skole.

**Data-  
hverdagen  
er over oss  
for fullt!**

## Økonomi

**Det ser ut  
til å kunne  
bli tøffe år  
framover!**

De fleste har kanskje fått med seg at vi sliter med kommuneøkonomien. Det er allerede innført kjøpestopp for alle enheter. Det betyr at i utgangspunktet må være kritiske til om vi

i det hele tatt kan kjøpe inn noe som helst, samtidig som vi må holde skolen i gang.

Som vi har skrevet tidligere, var dette skoleåret allerede i

utgangspunktet vanskelig, vi har som kanskje kjent allerede nedbemanna. Vi venter i spenning på hva rådmannens plan for å bringe økonomien i balanse vil bety for oss.

## Nasjonale prøver

5. trinn skal i løpet av dette skoleåret gjennom flere nasjonale prøver. Det starter allerede nå, for i år skal elevene våre være med i et forsøk på

hvordan prøvene i engelsk bør være. De vil derfor allerede torsdag 11.9. gjennomføre en prøve på datamaskin. Etter hvert følger vi opp med nasjonal

prøve i lesing 15.10. og i regning og engelsk i uka etter. Leseproven blir utført på papir, mens de to siste blir gjennomført på datamaskin.

## Strategiplanen

Kommunen har rullert strategiplanen for skoleutvikling foran dette skoleåret. De neste årene skal alle skolene satse på å bli bedre på vurdering, klasseledelse og grunnleggende ferdigheter. Alle skolene skal jobbe med dette, men det kan bli i litt

ulik rekkefølge. Vi har allerede tjuvstarta med å jobbe med lesing som grunnleggende ferdighet i alle fag. Det betyr at vi ser på hva det å lese egentlig er. For å si det enkelt, så er det mer enn den tekniske delen. Det er ikke nok å "kunne lese", du

skal også lære å få med deg bilder, statistikk, lese litt mellom linjene og så videre.

Du skal i det hele tatt kunne bruke det du leser til noe og aller helst knytte det opp til kunnskap som du har fra før.

## Fysisk aktivitet

For noen år siden ble skolene pålagt en ekstra time for 5.-7.klasse, der hovedpoenget var at elevene skulle være i fysisk

aktivitet. Denne timen har fått litt ulik form fra skole til skole. Vi har valgt å legge denne aktiviteten til det store friminuttet, der elevene

ne får tilbud om ballspill eller etter hvert tur i skogen. Utover høsten og vinteren vil tilbudet endre seg litt etter været.